UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
Faculdade de Ciências e Tecnologias em Saúde
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Edital n. 01/2025 Prêmio CAPES de Tese

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL 01/2025 PRÊMIO CAPES DE TESE
PRÉ-SELEÇÃO DE CANDIDATOS DO PROGRAMA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E

TECNOLOGIAS EM SAÚDE DE CANDIDATOS AO PRÊMIO CAPES DE TESE torna público o
resultado da pré-seleção, na seguinte ordem: número de CPF do(a) candidato(a), classificação e
resultado da seleção da tese:

CPF Ordem de Classificação Classificação

005293811-50 Primeira posição Classificado

Brasília, 13 de maio de 2025.

Profa. Dra. Dayani Galato

 Presidente da Comissão de Seleção

Programa de Pós-Graduação em Ciências e
Tecnologias em Saúde – PPGCTS

Faculdade de Ciências e Tecnologias em Saúde - FCTS
 Universidade de Brasília - UnB

1